河北省质量信息协会
冀质信协团字[2025]104 号

河北省质量信息协会关于发布《机采棉水肥一体化种植技术规程》

等五项团体标准的公告

各有关单位：

现《机采棉水肥一体化种植技术规程》等五项团体标准（详见

附件）已完成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2025 年 9月 18

日发布，2025 年 9月 18 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

437-2025

《机采棉水肥一体化种植技

术规程》

2025 年 9 月

18 日

2025 年 9 月

18 日

2
T/HEBQIA

438-2025
《安全工具柜》

2025 年 9 月

18 日

2025 年 9 月

18 日

3
T/HEBQIA

439-2025
《紧固件 地脚螺栓》

2025 年 9 月

18 日

2025 年 9 月

18 日

4
T/HEBQIA

440-2025
《双向旋转折叠式棒磨机》

2025 年 9 月

18 日

2025 年 9 月

18 日

5
T/HEBQIA

441-2025
《携带型短路接地线》

2025 年 9 月

18 日

2025 年 9 月

18 日

河北省质量信息协会

2025 年 9月 18 日

	河北省质量信息协会